
Licitação - Prefeitura Municipal de Piracaia <licitacao@piracaia.sp.gov.br>

EDITAL Nº 63/2022 | PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2022 | PROCESSO N° 1251/2022 
4 mensagens

Walter Egashira <walterm.egashira@gmail.com> 20 de julho de 2022 13:20
Para: licitacao@piracaia.sp.gov.br

Bom dia,

Gostaria de esclarecer uma dúvida sobre a licitação abaixo.

Qual é o porte das ÁRVORES NATIVAS PARA PLANTIO?
EDITAL Nº 63/2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2022 
PROCESSO N° 1251/2022 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PLANTIO DE ÁRVORES NATIVAS, conforme descritivo Anexo
I – Termo de Referência. 

--  
Por gentileza confirmar o recebimento deste e-mail.
Grato,

Walter | SERGRAM AMBIENTAL COMERCIO E SERVICOS LTDA.
Tel. (11) 99623-8958

Licitação - Prefeitura Municipal de Piracaia <licitacao@piracaia.sp.gov.br> 21 de julho de 2022 14:35
Para: Meio Ambiente Piracaia <ambiente@piracaia.sp.gov.br>, Meio Ambiente Piracaia <ambientepiracaia@gmail.com>

Boa tarde

Gentileza manifestar-se quanto ao pedido de esclarecimento.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  
Atenciosamente;

Município de Piracaia 
Divisão de Licitação 
(11) 4036-2040 

Meio Ambiente Piracaia <ambiente@piracaia.sp.gov.br> 22 de julho de 2022 14:15
Para: Licitação - Prefeitura Municipal de Piracaia <licitacao@piracaia.sp.gov.br>

Boa tarde.
As mudas devem ter altura de no mínimo 0,30cm.
Deve seguir a especificação técnica contida na Resolução SMA 32/2014.
Grata
Atenciosamente
Stela 

Departamento de Meio Ambiente de Piracaia/SP
Município de Piracaia
(11) 4036-6627

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitação - Prefeitura Municipal de Piracaia <licitacao@piracaia.sp.gov.br> 22 de julho de 2022 14:41



Para: walterm.egashira@gmail.com

Boa tarde!

Segue resposta ao pedido de esclarecimento conforme informações do setor requisitante.
[Texto das mensagens anteriores oculto]


